
                          Tišnov 

V Tišnově nebydlím, ale dojíždím sem do školy. V Tišnově bych nic zásadního 

neměnila, ale přece pár nových věcí by se mi líbilo. Například na 

zrekonstruovaném koupališti mně chybí nějaké tobogány a skluzavky. Myslím, 

že by sem díky nim chodilo víc lidí. Dále bych zde přistavěla pár nových 

parkovacích míst, protože jich tu je hodně málo. Když jsem byla malá, tak jsem 

si vždy představovala, že v Tišnově je velké obchodní centrum. Takže nějaké 

menší by se určitě hodilo. Ráda bych tu měla i nějaký malý zábavní park. Myslím 

si, že by to zvýšilo počet turistů, kteří míří do Tišnova. Na Tišnově se mi líbí 

mnoho krásných parků. Sice tam moc nechodím, ale když si najdu čas, tak je to 

krásné místo, kde můžu odpočívat nebo tam trávit volný čas s kamarády. Další 

místo, které se mi tu líbí, je tišnovská rozhledna na Klucanině. Když máte štěstí a 

chytnete pěkné počasí, tak je tam moc pěkný výhled na celý Tišnov. 

A co se mi naopak nelíbí, je malé množství odpadkových košů. Také by se tu 

mohlo přistavět nějaké nové rychlé občerstvení, například McDonald´s.  

Kdybych měla shrnout Tišnov, jak na mě působí, tak bych ho popsala jako krásné 

místo plné památek a zajímavých míst, které stojí za to navštívit. 

Barbora Prokešová IX.C|, ZŠ Smíškova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Barbora Prokešová IX.C.                                                                                                                                                 

ZŠ Tišnov Smíškova 

 


